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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67 “g” t& Statutit
t& Komunés, Kryetari i Komunés me datén 10.01.2018 merr kéts:

VENDIM
1. Anulohet vendimi 02nr.1446/17 dt.27.12.2017 pér emérim t& znj. Lumturije Mehmeti,
Drejtore pér Kuturé Rini dhe Sport né Vushtrri.
2. Obligohet Udhgheqgsi i Personelit q& t& zbatoj kété vendim.
3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

4. Vendimi i dérgohet:Udhgheqésit t& Personelit dhe Arkivit t& Sekretarisé.

Arsyetim

Me vendimin 02nr.1446/17 dt.27.12.2017 Lumturije Mehmeti &shté eméruar Drejtore pér Kulturé
Rini dhe Sport ng Vushtrri. Mirépo e lartpérmendura nuk &shté paragitur n& vendin e punés deri
né ditén kur merret ky vendim si dhe nuk ka arsyetuar mosparaqitjen né puné.

Nga se u cek mé sipér u vendos si né dispozitiv t€ kétij vendimi.
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